Р Е Ш Е Н И Е

  комиссии по отбору муниципальных образований для получения субсидий

      из фонда реформирования региональных и муниципальных финансов в Кировской области

от 14.11.2006    № 3
г. Киров

В соответствии с  постановлением Правительства Кировской области от 19 октября 2004 года № 18/227 «О реформировании муниципальных финансов в Кировской области и постановлением коллегии департамента финансов Кировской области от 12.11.2004 № 11/5 «Об утверждении методики по отбору муниципальных образований для получения субсидий из фонда реформирования региональных и муниципальных финансов в Кировской области» комиссия решила:

1. Утвердить результаты сводной оценки выполнения Программ реформирования муниципальных финансов  на получение субсидий из Фонда реформирования муниципальных финансов.

Результаты оценки Программ реформирования муниципальных финансов

	Наименование муниципального образования
	Предусмотрено из фонда реформирования муниципальных финансов в бюджете 2005-2006 годах
	Выполнение программных мероприятий
	Уровень выполнения Программы в целом
(%)
	Объем финансирования исходя из уровня выполнения
	Перечислено по итогам 1 этапа
	Объем субсидии,предоставленный  в 2006 году

	Программа реформирования

(запланированная)
	Программа реформирования

(фактически исполненная)

	1
	2
	3
	4
	5= (4/3)
	6=(2*5)
	6
	7

	Белохолуницкий район
	13826,0
	69,15
	65,95
	95,37
	13186
	6913,0
	6273

	Мурашинский район
	8000
	66,45
	46,7
	70,28
	0
	0
	0

	Орловский район
	12084,0
	70,15
	62,95
	89,74
	10844
	6042,0
	4802

	Оричевский район
	8000
	61,04
	51,2
	83,88
	0
	0
	0

	Унинский р-н
	10938,0
	66,0
	65,0
	98,48
	10772
	5469,0
	5303

	Шабалинский район
	11596,0
	71,45
	60,95
	85,3
	9891
	5798,0
	4093

	г. В Поляны
	8000
	57,75
	39,95
	62,25
	0
	0
	0

	г. К-Чепецк
	31556,0
	65,4
	61,65
	94,27
	29748
	15778,0
	13970

	ИТОГО
	80000

	74441
	40000
	34441

 2.  Уменьшить объем субсидии муниципальному образованию- Шабалинский район в сумме 289.9 тыс. руб за невыполнение плана использования субсидии в части расходов  за счет средств местного бюджета (5%).

3.   В срок до 20.11.2006 подготовить приказ главы департамента финансов Кировской области  по  финансированию  муниципальных образований - победителей из фонда реформирования муниципальных финансов в Кировской области.

Члены комиссии:

Председатель - глава департамента                                           Е.В. Ковалева

Члены:

Заместитель главы                                                                       А.Н. Солодянкин

Начальник управления  планирования

и исполнения бюджета                                                                 С.А.Грухин

Начальник управления казначейского

исполнения  бюджета

             Е.Н. Суетин

Начальник  отдела финансового

контроля

                                 О.Г. Пономарева
Начальник отдела планирования
 расходов                                                                                       Г.А. Шмакова
Начальник бюджетно-аналитического отдела                          Л.А. Маковеева
Начальник юридического отдела                                                В.А. Фролов

И.о начальника методологического отдела                               Н.Ю. Козлова

Заведующая сектором государственного долга

и займов                                                                                        Т.В. Сморкалова

Главный специалист методологического отдела

                                           Н.В. Колобова

Главный специалист методологического отдела                      Е.Г. Суворова